MUNICIPIO DE Vinhedo - CONSOLIDADO GERAL

QUADRO 5 - RESUMO DA APLICAGCAO EM SAUDE - RECURSOS PROPRIOS

RECEITAS
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS
VALOR MINIMO A APLICAR (15%)

Periodo: 4/2019

PREVISAO NO EXERCICIO
376.993.101,71
56.548.965,26

APURACAO DO PERCENTUAL APLICADO NA

TOTAL DAS DESPESAS COM RECURSOS
(- ) Despesas com Aposentadorias - (3190.01.00)
(-) Despesas com Pensdes - (3190.03.00)

TOTAL DAS DEDUGOES
DESPESAS LIQUIDAS DA SAUDE
PERCENTUAL DE APLICAGAO

OFR00634

29/05/2019 11.55.01

DOTAGAO ATUALIZADA PARA O

ATE O PERIODO

EXERCICIO EMPENHADA LIQUIDADA
105.668.583,66 52.953.474,15 31.529.389,87
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
105.668.583,66 52.953.474,15 31.529.389,87
28,03 36,56 21,77

Versédo 11/11/2016 - 14:08

ARRECADACAO ATE O PERIODO
144.847.916,25
21.727.187,44

PAGA
29.907.136,89
0,00
0,00
0,00
29.907.136,89
20,65
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