

MUNICÍPIO DE Vinhedo - CONSOLIDADO GERAL

QUADRO 5 - RESUMO DA APLICAÇÃO EM SAÚDE - RECURSOS PRÓPRIOS

Periodo: 4/2019

RECEITAS	PREVISÃO NO EXERCÍCIO	ARRECADAÇÃO ATÉ O PERIODO
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS	376.993.101,71	144.847.916,25
VALOR MÍNIMO A APLICAR (15%)	56.548.965,26	21.727.187,44

APURAÇÃO DO PERCENTUAL APLICADO NA SAÚDE	DOTAÇÃO ATUALIZADA PARA O EXERCÍCIO	ATÉ O PERIODO		
		EMPENHADA	LIQUIDADA	PAGA
TOTAL DAS DESPESAS COM RECURSOS	105.668.583,66	52.953.474,15	31.529.389,87	29.907.136,89
(-) Despesas com Aposentadorias - (3190.01.00)	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Despesas com Pensões - (3190.03.00)	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DEDUÇÕES	0,00	0,00	0,00	0,00
DESPESAS LIQUIDAS DA SAUDE	105.668.583,66	52.953.474,15	31.529.389,87	29.907.136,89
PERCENTUAL DE APLICAÇÃO	28,03	36,56	21,77	20,65

OFR00634 29/05/2019 11.55.01 Versão 11/11/2016 - 14:08 1/1